

# SK Properties ApS

Gyldendalsvej 20, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 08 55 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

Steve Klein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SK Properties ApS Gyldendalsvej 20 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 08 55 79
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steve Jussi Klein
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsejendom inden for fast ejendom og andre kapitalaktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>107.003</b>	<b>259.343</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.118	-87.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.885</b>	<b>171.967</b>
1 Skat af årets resultat	-5.676	-37.833
<b>Årets resultat</b>	<b>20.209</b>	<b>134.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.209	134.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.209</b>	<b>134.134</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	3.200.000	3.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.200.000	3.200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.200.000</b>	<b>3.200.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.975
Tilgodehavender i alt	0	36.975
Likvide beholdninger	69.903	277.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>69.903</b>	<b>314.844</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.269.903</b>	<b>3.514.844</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	160.090	139.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>240.090</b>	<b>219.881</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	136.254	136.254
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>136.254</b>	<b>136.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	888.022	971.180
Deposita	116.000	116.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.022	1.087.180
Kortfristet del af langfristet gæld	85.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.503	6.925
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.779.925	1.871.336
Selskabsskat	5.676	37.833
Anden gæld	11.433	40.855
Periodeafgrænsningsposter	0	29.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.889.537	2.071.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.893.559</b>	<b>3.158.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.269.903</b>	<b>3.514.844</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.676	37.833
	<b><u>5.676</u></b>	<b><u>37.833</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.572	72.981
Andre finansielle omkostninger	6.546	14.395
	<b><u>81.118</u></b>	<b><u>87.376</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.580.664	2.580.664
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.580.664</u></b>	<b><u>2.580.664</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	619.336	619.336
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b><u>619.336</u></b>	<b><u>619.336</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.200.000</u></b>	<b><u>3.200.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	139.881	5.747
Årets overførte overskud eller underskud	20.209	134.134
	<b>160.090</b>	<b>139.881</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	973.022	1.056.180
Heraf forfalder inden for 1 år	-85.000	-85.000
	<b>888.022</b>	<b>971.180</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	548.022	631.180

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 973 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.200 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
